



# NYHETER

VOIPROJEKTET - FRAMTID FÖR FÖRÄLDRALÖSA BARN I KENYA

## 50 BARN FINNS NU I PROGRAMMET

Nu har nya föräldralösa barn skrivits in i programmet och sammanlagt är de nu 50 barn som får hjälp och stöd genom Voiprojektet. Eftersom de föräldralösa barnen bor med sin vårdnadshavare i "nya" familjer så är det inte bara de enskilda 50 barnen som får hjälp av projektet utan hela familjer. Viss hjälp, så som mediciner, skoluniform och skolmaterial, ges direkt till det föräldralösa barnet medan annan hjälp, så som bättre boende, getter, solenergilampor och mat kommer hela familjen till nytta.

Upptagningsområdet för den Lutherska församlingen i Voi har utökats och innefattar några nya byar. Bland annat en by bortanför Kisimenyi som heter Ngambenyi och massaibyn Wangala. Åtta av de nyinskrivna föräldralösa barnen kommer ifrån Ngambenyi och två ifrån Wangala.



Saitolo Ngayeni, 6 år

## UTÖKAT ARBETE I MASSAJBYN WANGALA

I massaibyn Wangala bor pojkarna Saitolo, 6 år och Kashuma, 5 år. Saitolo har fyra syskon; Happy, Tito, Lego och Nelelu och alla bor nu tillsammans med sin faster Regina. De är totalt åtta familjemedlemmar i familjen. Kashuma har tre syskon; Timothy, Ngalayo och Regina och alla bor nu med sin styvmamma Helene och tre andra familjemedlemmar. Båda pojkarna går i förskoleklass i Msharinyi Primary School i Wangala.



Kaschuma Ngukulai, 5 år

Vill du också bli fadder och hjälpa ett föräldralöst barn i Voi till en bättre framtid? Gå då in på Voiprojektets hemsida [www.voiprojektet.se](http://www.voiprojektet.se). Under rubriken *Barnen - Fadderbarnsverksamheten* hittar du en folder med mer information. Där finns också en blankett att fylla i för din anmälan om att bli fadder. Tillsammans kan vi göra skillnad!

Voiprojektet har inga administrativa kostnader. Allt arbete i Ulricehamn sker helt ideellt. Det leds av en styrgrupp som är tillsatt av EFS Brunnsnäs kyrkan, som även ansvarar för ekonomin. Verksamheten i Voi leds av den Lutherska kyrkan. All ekonomi granskas av revisorer enligt gällande regler både i Ulricehamn och Kenya. Pengar som sätts in på plusgiro 11 76 88 - 2 går till barnens dagliga behov. Bankgiro 673-7993 går till utvecklingen av gästhuset och farmen.